2019.12.12

東京電機大学技術士会第 40 回役員会報告

開催日：2019 年（令和元年）11 月 16 日（土）13:10～15:20

場 所：東京千住キャンパス 1号館 14 階会議室

出席者：10 名（他委任状 6名）

決定事項

○「エンジニアリング・デザイン概論」授業体制の修正案が決定された。

○技術士会案内パンフレット試作案が提示され、内容について協議した。11 月

末までには、最終案を提示（メール連絡）することにした。

報告事項

○事業委員会から 10 月 11 日に実施された「防衛装備庁―航空装備研究所」の

実施状況の報告があった。

○「エンジニアリング・デザイン概論」授業の学生からのアンケート結果が講話

者から報告された。

○「エンジニアリング・デザイン概論」授業の委託契約の協議内容の報告があっ

た。

○第 13 号会報の作成状況が報告され、12 月上旬に配布することとした。今後の

会報発行継続に必要な日程と作業内容が報告された。

○大技連の幹事会開催結果報告並びに総会案内の報告があった。

○「技術者キャリア形成学」の授業実施状況が報告された。

以上